

# **Jysk Solcelle Montage ApS**

**Toftumvej 3, Søvind, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 34 62 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

---

Tina Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Solcelle Montage ApS  
Toftumvej 3, Søvind  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 34 62 53  
Stiftet: 16. januar 2017  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Tina Møller Jørgensen, Direktør  
Claes Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er opsætning og vedligehold af solcelleanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har omlagt sit regnskabsår, omlægningsåret dækker perioden 01.01-30.06.2023 sammenlægningstallene dækker 12 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 699 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed er afviklet i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>698.621</b>	<b>132.917</b>
1 Personaleomkostninger	-274.869	-58.663
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.831	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.245	-50.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.275
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-43.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.373	-2.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.303</b>	<b>-20.471</b>
Skat af årets resultat	-57.347	-6.630
<b>Årets resultat</b>	<b>327.956</b>	<b>-27.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	210.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.956</b>	<b>-27.101</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.169	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.169</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.169</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.475	17.150
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>141.475</u>	<u>19.150</u>
Likvide beholdninger	430.511	152.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>571.986</u></b>	<b><u>171.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>752.155</u></b>	<b><u>171.292</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	30/6 2023	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	171.049	-39.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>338.849</b>	<b>10.893</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.277	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.277</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.951	8.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.431	71.418
Selskabsskat	47.070	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.630
Anden gæld	147.577	73.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.029	160.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>404.029</b>	<b>160.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>752.155</b>	<b>171.292</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-39.107	0	10.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.156</u>	<u>117.800</u>	<u>327.956</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>171.049</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>338.849</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.217	58.379
Pensioner	7.800	0
Andre omkostninger til social sikring	1.852	284
	<u>274.869</u>	<u>58.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.373	2.468
	<u>3.373</u>	<u>2.468</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
